Муниципальное  образование  «Ухтостровское»
Глава  муниципального  образования
Холмогорского района Архангельской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 января   2013 года                                                                                                    №   3
дер. Горка-Кузнечевская

Об образовании  избирательных  участков  для  проведения

выборов  Главы  муниципального  образования  «Ухтостровское»

        В  соответствии  со  ст. 13  Областного  закона  «О выборах  в  органы  местного  самоуправления  в  Архангельской  области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.   Для  проведения  голосования  и  подсчета  голосов  избирателей  на  выборах   Главы  муниципального  образования «Ухтостровское»  10 марта   2013 года   образовать  на  территории  муниципального  образования  «Ухтостровское»  следующие  участки:
      Ухтостровский  №  925

      Населенные  пункты   Ухтостровского  сельсовета:  деревни Александровская 1-я,  Александровская 3-я, Андриановская, Богоявленская Горка,  Большая  Вашкаранда,  Большой  Наволок,  Бор, Гольцово,  Горка-Кузнечевская,  Елисеевская,  Кашино, Кобылинская, Кузьминская,  Малая  Вашкаранда,  Малый  Наволок,  Митрофановщина,  Нестерово,  Романовская,  Шеинская.

Центр  участка  -  дер. Горка-Кузнечевская,  школа,  телефон  38-7-53

     Рембуевский  №  926

    Населенные  пункты  Ухтостровского  сельсовета:  деревни   Вождорма,  Волково, Рембуево,  хутор  Матера.
Центр  участка -  деревня  Рембуево ,  помещение  школы,   телефон  38-7-45

    2.  Опубликовать настоящее  постановление  в  бюллетене  муниципальных  правовых  актов  муниципального  образования «Ухтостровское».
Глава   муниципального   образования

«Ухтостровское»                                                                                                Т.Н.Шилинская